fenfa efle fadam atque firmatam. Petiit itaque no-

ftram Excellentiam Abbas & Monachi de loco

qui dicitur Möns fandi Michaelis qui eft fatis pro-

ximus noftrse regioni iitus intra Abrincatenfem

pagum , quatinus terris quas meus pater Gaufredus

Comes Deo & fando Michaeli pro falute anime

& filiorum fuorum incolumitate intra Britanniam

donaverat, noftro etiam muñere adaugere atque

ampliare deberemus. Beneplacitum igitur Divinas

pietati ehe credens Eccleiias ejus fando nomini

dicatas pie honorare & fervis Dei neceílaria con-

tribuere & pro hoc me ab eo eternam anime re-

tributionem coniècuturum fperans predidorum fer-

vorum Dei libens aiTenfum prebui. Deliberarrs

itaque inveni aliquid intra términos regni nobis à

Deo commifli quod eft eidem loco fandiflîmi Ar-

changeli iàtis vicinum , & pro fua oportunitate

iàtisfadioni voluntatis fervorum Dei videtur accora-

modum. Peccatorum itaque meorum indulgentiani

apud Deum obtinere cupiens , pro falute Si reme

dio animaî тезе & patris mei Gaufredi & matris

meae Adhugifis adhüc viventis vel fratris mei Eu-

don .filiorum etiam fi quos mihi Dominus donaré

dignatus fuerit , pro diuturna quoque noftrorura

corporum fanitate , nec non & pro continua nobis

à Deo commifla converfatione Deo & fandiflimé

Michaeli Archangelo quafdam mei juris terras vo

luntarle & in eodem loco contradidi , & ex eis do-

num fupra altare iàndi Michaelis quadam vice ibi

adveniens pofui. Utque hoc fadum omnimodis Ha

bile & inconvulfum omni fequenti teneatur tempo

re , ad teftimonium veritatishoc fieri feriptum cura

ftibfcriptione piurimorum noftrorum fidelium man-

davi. Eo vero tenore haec fieri prscepi ut Monachi

in eodem loco Deo & fando ArchangeloFamulaturn

exhibentes in fuis orationibus noftri continuatara

memoriam habeantfic eundem fummum Archange-

lum interceflorem pro peccatis meis habere mercar.

Terre vero ipfe fupradide quas Deo & fando

Archangelo donare difpofui non in uno loco fans

difpofite & ideo non uno nomine appellate. Prima

enim ex eis pofita fuper fluvium qui vocatur

Coifnun & nominatur ilia terra Villa Bohel. Hanc

terram cum omni marefco quod ad earn pertiner

Deo & fando Michaeli in perpetuum poffidendam

trado. Item aliam terram que vocatur terra ds

Lavas cum uno molendino quod ad earn pertinet,

quam terram Wido quidam meus homo de me ante

in alodum tenuit & poftea Monachus fadus in eo

dem monte fandi Michaelis. Hanc terram cum to-

to molendino.ficut dixi,fimiliter ficutVillam Bohel

làndo Michaeli trado. Aliam quoque villam que

juxta fupradidam terram eft pofita quodam medio

fluviolo intercurrente que vocatur mons Rohalt

cum dimidio molendino quod ad earn pertinet.eo-

dem modo ficut & alias dono. Prêter iftas vero ter

ras cjuas ego ex proprio dono Deo & fando Mi

chaeli propter fupradidam rationem ¿ontrado alia»

quoque terras quas patet meus Gaufredus Comes

pro falute anime fue & filiorum fuorum incolumi

tate fando Michaeli dederat, ficut ille dedit fie S¿

ego concedo,confirmo &corroboro ut in perpetuurrt

ab eifden, ficut dixi, pro patris mei ac meo.. . . ele-

mofina políideantur. Eft autem in regione Britan

nie que vocatur Pöbelet , una villa que vocamr

Cancavena cum uno portu qui Uli adjacet , fei

& quamdam Ecclefiam que dicitur fein - Meier.

Item alia villa in alio loco que dicitur Lanquedlici

cum tota terra que ad earn pertinet. Hoc dedit

pater meus Gaufredus Comes in elemofinam iuam

iando Michaeli. Et ego poft eum approbo & con

firmo & omnibus his quae vel ego ex mea propria
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parte in meam elemofinam vel pater meus ex fua

parte in fuam elemofinam dedimus omnes confue-

tudines vel redditus qui de terris ßritannie íecun-

dum morem patrie exire poífunt, teile Deo ex hoc

nunc ufque in feculum Deo & fanâo Michaeli fa-

mulantibus ex integro fideliter concedimus de om

nibus terris videlicet quas fupra nominavimus. Si

quisvero de omnibus his quecumque ego vel pater

meus , ficut fupra fcriptum eft, Deo& fando Mi

chaeli eidemque deiervientibus obtinenda in no-

ftram elemofynam pro falute & remedio animarum

noftrarum fideliter tradimus per aliquod ingenium

five per aliquam artem aliquid diminuent vel decre-

verit, five abfque volúntate eorum quibus ea

trado.aliquid retiñere temptaverit , feu etiam qui-

cumque de omnibus his aliquid per vim abftulerit

five quocunque modo fando Michaeli fibique fa-

mulantibus contrarius eíTe conatus fiierit , fit ille

authoritate Patris & Filii & Spiritus Sandi ab

omni Chriftianorum confortio vel communione

alienatus & feparatus atque anaihematiïatus om-

niumqüe Sandorum eterna maledidione dampna-

tus & de his cum fancto Michaële Archangelo in

judicio ante Deüm contendere habeat. Sit quoque1

illi portio dampnationis in igne aeterno cum Pilato

& Ca'ipha atque Juda tradkore Domini , nifi de

hoc ad emendationem & pcenitentiam & fatisfa-

dionem venerit. Hoc autem noftre praeeeptionis

fcriptum ut perpetuam & inviolabilem obtineat